Corresp. Expte. D-00109/98.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

J¡ENTE: 

ORDENANZA  E36t6 
Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de Ja suma total de 

$14.304,18.- (PESOS CATORCE MIL TRESCIENTOS CUATRO CON 
DIECISEIS CENTAVOS), a favor del Agente VILAS FRANCISCO MANUEL 
BAUTISTA, Legajo N° 12047/8, conforme se detalla, en concepto de: 

LICENCIA NO GOZADA AÑO 1995/96 

Artículo-2°:-Jmpútese el Importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al